
Uchwała Nr 87/XV/l 1 
Rady Gminy w Przyłęku 

z dnia 30 listopada 2011 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2011

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 
233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy w Przyłęku uchwala, co następuje ;

§1

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1 000,00 zł 
Ustala się dochody w łącznej kwocie 18 624 793,06 zł
z tego:

a) bieżące w kwocie 16 825 347,06 zł
b) majątkowe w kwocie 1 799 446,00 zł.
Zmianie ulega tabela Nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1 000,00 zł 
Ustala się wydatki w łącznej kwocie 19 685 175,18 zł

z tego:
a) bieżące w kwocie 16 128 124,18 zł
b) majątkowe w kwocie 3 557 051,00 zł
Zmianie ulega tabela Nr 2 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały.

3 Ustala się kwotę wydatków inwestycyjnych w wysokości - 3 507 207,00 zł

§2

W wyniku wprowadzonych zmian , § 2 uchwały budżetowej otrzymuje następujące 
brzmienie:
1 .Ustala się deficyt w wysokości 1 060 382,12 zł
sfinansowany przychodami pochodzącymi z :

a) kredytów w kwocie 501 902 ,00 zł
b) pożyczki zaciąganej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska w kwocie 

310 000,00 zł,
c) inne źródła (wolne środki) 248 480,12 zł

2. Ustala się przychody po zmianach w wysokości 1 605 182,12 zł 
z następujących tytułów :

a) kredytów w kwocie 1 046 702,00 zł
b) pożyczki zaciąganej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska w kwocie 

310 000,00 zł.
c) inne źródła (wolne środki) 248 480,12 zł

3. Ustala się rozchody w kwocie 544 800,00 zł z następujących tytułów ;
a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 508 400,00 zł.
b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 36 400,00 zł.



4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek na 
sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 500 000.00 zł.

5. Ustala się limity zobowiązań :
a) na zaciągnięcie kredytów, pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

w kwocie określonej w § 2, pkt.la i lb.
b) na spłatę kredytów, pożyczek z lat ubiegłych w kwocie określonej w § 2, pkt.3a i 3b.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyłęk.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011.



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr 87/XV/11 Rady Gminy w Przyłęku z dnia 30 listopada 2011 roku
Plan dochodów budżetu na rok 2011 - zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756 •

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

2 502 384,00 -100,00 2 502 284,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

460 600,00 1 000,00 461 600,00

0330 Podatek leśny 3 000,00 1 000,00 4 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

866 400,00 -1  100,00 865 300,00

0320 Podatek rolny 519 000,00 - 1 100,00 517 900,00

801 Oświata i wychowanie 220 250,00 100,00 220 350,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 100,00 100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 100.00 100,00

852 Pomoc społeczna 3 065 808,00 1 000,00 3 066 808,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 740 100,00 900,00 2 741 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

11 000,00 900,00 11 900,00

85216 Zasiłki stałe 86 480,00 100,00 86 580,00

0900

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

0,00 100,00 100,00

Razem: 18 623 793,06 1 000,00 18 624 793,06



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 87/XV/11 Rady Gminy w Przyłęku z dnia 30 listopada 2011 roku
Plan wydatków budżetu na rok 2011 - zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 851 353,38 1 500,00 852 853,38

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanltacyjna wsi 491 388,00 1 500,00 492 888,00

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 0,00 1 500,00 1 500,00

750 Administracja publiczna 2 381 573,00 - 4 000,00 2 377 573,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 079 065,00 0,00 2 079 065,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 15 000,00 - 3 000,00 12 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 16 000,00 3 000,00 19 000,00

75095 Pozostała działalność 66 335,00 - 4 000,00 62 335,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 - 3 668,00 8 332,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 -140,00 860,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
N iepełnosprawnych

2 000,00 - 94,00 1 906,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 - 98,00 102,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 008 256,00 0,00 1 008 256,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 961 436,00 0,00 961 436,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 19 000,00 - 5 000,00 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 980,00 5 000,00 83 980,00

801 Oświata i wychowanie 7 429 104,00 2 000,00 7 431 104,00

80101 Szkoły podstawowe 3 985 020,00 516,00 3 985 536,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 228 882,00 - 8 000,00 220 882,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 474 327,00 9 000,00 2 483 327,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 446 908,00 - 10 000,00 436 908,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 1 150,00 6 650,00



• •

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 318 602,00 15 286,00 333 888,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 12 450,00 600,00 13 050,00

4260 Zakup energii 42 000,00 - 5 700,00 36 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 744,00 380,00 43 124,00

4370 Oplata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 5 150,00 - 400,00 4 750,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 100,00 - 1 300,00 5 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2 598,00 - 500,00 2 098,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 371 196,00 - 365,00 370 831,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 142,00 147,00 24 289,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 243 552,00 1 252,00 244 804,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 391,00 - 675,00 47 716,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 528,00 - 247,00 281,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 058,00 - 200,00 1 858,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 200,00 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cvwilnei

692,00 - 442,00 250,00

80110 Gimnazja 1 968 465,00 4 000,00 1 972 465,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 201 064,00 10 000,00 1 211 064,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 221 945,00 - 10 000,00 211 945,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 1 500,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 234,00 13 400,00 146 634,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10 400,00 2 000,00 12 400,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 - 6 900,00 1 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 - 1 000,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 - 4 000,00 27 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 000,00 - 1 000,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkól 436 455,00 2 000,00 438 455,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 000,00 2 000,00 50 000,00



80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 578 989,00 -4  151,00 574 838,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 264 267,00 - 2 000,00 262 267,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 440,00 - 2 000,00 41 440,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 475,00 -475,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 865,00 100,00 9 965,00

4260 Zakup energii 3 700,00 224,00 3 924,00

851 Ochrona zdrowia 98 935,00 0,00 98 935,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 92 435,00 0,00 92 435,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 200,00 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 400,00 2 800,00 16 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 935,00 2 000,00 9 935,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 500,00 2 000,00 62 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

7 000,00 - 7 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 725 587,12 0,00 3 725 587,12

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3 000,00 0,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 - 500,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 1 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 729 000,00 0,00 2 729 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 - 700,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 450,00 995,00 14 445,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 400,00 6 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 490,00 510,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

2 000,00 - 205,00 1 795,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 322 068,00 0,00 322 068,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 636,00 2 000,00 32 636,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 - 2 000,00 15 000,00



• •

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 378 616,00 1 500,00 380 116,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 181 900,00 1 500,00 183 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00

Razem : 19 684 175,18 1 000,00 19 685 175,18

Przewodniczący 
?S J^)Gminy w Przyłęk

Wojciech Szmajda

y


